
Data: 19/07/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000026 Data: 11/06/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000015
Comissão Licitação: 103 - EQUIPE DE PREGOEIROTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) E EMULSÃO ASFÁLTICA (RR 1C) 

Fornecedor: ESTRELA INFRAESTRUTURA LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CONCRETO BETUMINOSO USINADO A 
QUENTE (CBUQ)

350.0000 448.0000 156.800.0000 19/07/2019

00002 EMULSÃO ASFALTICA (RR 1C) 1.800.0000 4.0000 7.200.0000 19/07/2019

Total do Fornecedor  ESTRELA INFRAESTRUTURA LTDA - ME 164.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000026 / 2019 164.000.0000

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 164.000.0000


